
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja urządzeń technologicznych w oczyszczalni ścieków w
Tyszowcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TYSZOWCE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950369050

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 8

1.5.2.) Miejscowość: Tyszowce

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-630

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: ( 84 ) 6619 315

1.5.8.) Numer faksu: ( 84 ) 6612 129

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@tyszowce.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: umtyszowce.bip.lubelskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-57150d74-4549-11ed-8832-4e4740e186ac

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja urządzeń technologicznych w oczyszczalni ścieków w Tyszowcach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-57150d74-4549-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416887/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-31 08:35

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00008232/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.8 Rozbudowa kanalizacji wraz z przebudową oczyszczalni ścieków w Tyszowcach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416887/01 z dnia 2022-10-31

2022-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00383641/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1490000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja urządzeń
technologicznych w oczyszczalni ścieków w Tyszowcach”, polegające na modernizacji poprzez remont oczyszczalni ścieków
w m-ci Tyszowce wraz z wymianą urządzeń technologicznych, modernizacją stacji odwadniania osadów.
Obecna przepustowość oczyszczalni wynosi Qśr = 200 m3/d w dwóch reaktorach biologicznych każdy po Qśr = 100 m3/d.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi udostępniony z SWZ Program funkcjonalno-użytkowy (zał. nr 1 do SWZ)
mający na celu określenie wymagań dotyczących opracowania dokumentacji projektowej i na jej podstawie realizacji
rozbudowy i przebudowy istniejącej, mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków z przeróbką osadu, zlokalizowanej w
Tyszowcach, w formule "zaprojektuj i wybuduj". 

Przedmiot zamówienia składa się z następujących elementów obejmujących:
1) część projektową, w tym: 

- projekt techniczny obejmujący szczegółowe rozwiązania techniczno - konstrukcyjne, 
- branżowe projekty techniczne, w tym projekty przebudowy urządzeń wyposażenia technicznego wymienionych w PFU.
- projekt wykonawczy uwzględniający wszystkie branże tj. m. in. sanitarną i elektryczną w zakresie takiej szczegółowości
jaka jest niezbędna Zamawiającemu do opisania przedmiotu zamówienia (w tym plany, rysunki lub inne dokumenty
umożliwiające jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót podstawowych oraz uwarunkowań i dokładnej lokalizacji ich
wykonania) - 2 kpl. 
- Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót dla wszystkich branż, które określać będą parametry
techniczne i wymagania funkcjonalne zastosowanych wyrobów, przewidzianych w dokumentacji projektowej - 2 kpl., 
- przedmiary robót dla wszystkich branż w oparciu o SST z określeniem kodów CPV - 2 kpl. 
- kosztorys inwestorski w oparciu o aktualną bazę cen (np.: SEKOCENBUD), 
- projekt rozruchu - 2 kpl. 
- wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej (wszystkie branże wraz z przedmiarem robót i szczegółowymi
specyfikacjami technicznymi) w 2 egz. na nośniku elektronicznym w formacie pdf, doc, 
-wykonanie przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego, w 1 egzemplarzu na nośniku elektronicznym w formacie ath i pdf. 
2) - prace montażowe: 
Wymagana jest modernizacja i wymiana części elementów technologicznych oczyszczalni ścieków:
a) pompownia z urządzeniem do usuwania skratek
b) remont instalacji do usuwania piasku 
c) remont reaktorów biologicznych 
d) modernizacja stacji dmuchaw
e) wymiana urządzeń w zbiorniku osadu nadmiernego
f) remont instalacji odwadniania osadu
g) wykonanie nowego systemu sterowania dla stacji odwadniania oraz stacji dmuchaw (sondy tlenowe)

Modernizacja sieci:
h) stacja dezodoryzacji powietrza pompowni ścieków
i) wymiana skrzynki zasilającej pompowni ścieków.

Wykonawca przeszkoli personel Zamawiającego, przeprowadzi rozruch urządzeń oraz wykona badania po realizacyjne
wpływu oczyszczalni na komponenty środowiska naturalnego (zgodnie z Prawem Ochrony Srodowiska), których celem jest
wykazanie, spełniania roli dla jakiej zostały wykonane roboty modernizacyjne. 
Podczas realizacji robót należy przewidzieć ciągłą pracę istniejącej oczyszczalni. tzn.: ścieki powinny być oczyszczane bez
przerw technologicznych w czasie realizacji inwestycji. W trakcie prowadzenia robót Wykonawca zobowiązany jest
zapewnić nadzór technologiczny nad pracą oczyszczalni aż do czasu zakończenia inwestycji. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416887/01 z dnia 2022-10-31

2022-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3) Wymagana gwarancja na wykonanie przedmiotu umowy - co najmniej 24 miesiące,

4.5.3.) Główny kod CPV: 71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232421-9 - Roboty w zakresie oczyszczania ścieków

45232152-2 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 255 pkt. 3 PZP. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty 2 200 470,00 zł. znacznie przekracza możliwości finansowe
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia kwotę 1 490 000,00 zł brutto. Mając na uwadze, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty postanowiono jak na wstępie.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2200470,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2200470,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Unieważniono postepowanie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416887/01 z dnia 2022-10-31

2022-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja urządzeń technologicznych w oczyszczalni ścieków w Tyszowcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TYSZOWCE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950369050
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 8
	1.5.2.) Miejscowość: Tyszowce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-630
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: ( 84 ) 6619 315
	1.5.8.) Numer faksu: ( 84 ) 6612 129
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@tyszowce.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: umtyszowce.bip.lubelskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-57150d74-4549-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416887/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-31 08:35
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00008232/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00383641/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1490000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2200470,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2200470,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


